
RB17 Ingolstadt Hbf - Ingolstadt Nord

Gültig am:
Nacht, 31.05./01.06.25

RB 17 RB 17
84350 84352

Fahrplanabweichung 
gültig am

tgl Nacht, 
31.05./01.06.

Plattling
Regensburg Hbf. 22:53 00:31
Regensburg-Prüfening 22:57 00:35
Sinzing 23:00 00:38
Gundelshausen 23:06 00:44
Poikam 23:08 00:46
Bad Abbach 23:10 00:49
Saal (Donau) 23:14 00:54
Saal (Donau) 23:15 00:54
Abensberg 23:24 01:03
Abensberg 23:25 01:04
Neustadt (Donau) 23:29 01:08
Neustadt (Donau) 23:30 01:09
Münchsmünster 23:35 01:14
Vohburg 23:40 01:19
Ernsgaden Hp 23:43 01:22
Ingolstadt Hbf. 23:53 01:29
Ingolstadt Hbf. 23:56 01:30
Ingolstadt Nord 00:00 01:34

01:30 Zug entfällt zwischen Ingolstadt Hbf und Ingolstadt Nord. Bitte auf alternative Züge oder den Nachtbusverkehr ausweichen.


	NRH - NSL - MABG - MND - MIN

